

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

VZ Hlubokomrazicí box pro Nemocnici s poliklinikou Havířov, p.o. II.

1) Dotaz

Dobrý den,

mám dotaz k obchodním podmínkám, a to k článku VIII. Záruční podmínky a servis, odst. 9, a k článku IX. Sankce, odst. 2, navrhované kupní smlouvy.

S ohledem na povahu předmětu smlouvy, kdy dodací lhůty se pohybují kolem 8 týdnů, je požadavek na výměnu vadného přístroje do 30 kalendářních dnů od oznámení vady nepřiměřený. K této nepřiměřené povinnosti se pak váže i sankce - smluvní pokuta ve výši 1 500,- Kč , za každý den prodlení.

Samozřejmě, pokud bude přístroj neopravitelný, je požadavek na dodání nového přístroje relevantní, avšak je potřeba počítat s reálnou dodací lhůtou 8 týdnů.

Děkuji za zvážení našeho požadavku a odpověď.

Odpověď:

Zadavatel souhlasí, v případě neopravitelnosti přístroje, s dodací lhůtou nového do 8 týdnů. Zadavatel tímto aktualizuje znění obchodních podmínek.

2) Dotaz

a.) V technických parametrech je požadavek na vnější rozměry v x hx š: 120 x 75 x 72 cm

Naš dotaz zní:

Jelikož námi nabízené boxy mají vnější rozměry v x š xh: 825 x 595 x 585 mm při vnitřním objemu 93 ltr. Bude zadavatel akceptovat přístroj, který absolutně splňuje veškeré technické požadavky nebo je překračuje, ale má nepatrně menší rozměry než je daná tolerance 20% ??

Předpokládáme, že rozměry které nepřekračují požadované parametry, ale jsou naopak nižší, by měly být výhodnější, směrem k menšímu požadovanému prostoru pro umístění hlubokomrazicího boxu.

b.) V technických parametrech je požadavek na nerezový povrch a vakuová izolace.

Naš dotaz zní:

Předpokládáme, z důvodu že u nerezového povrchu je zmiňována i vakuová izolace, že tento požadavek na nerezový povrch , se týká vnitřní mrazicí komory.

Námi nabízené hlubokomrazicí boxy mají komoru vyrobenou z nerezové oceli (304) a vnější plášť je také z nerezové oceli s antibakteriálním nátěrem.

Je tímto splněn tento požadavek zadavatele ??

c.) Rádi bychom se jenom ujistili, že je opravdu požadován skříňový typ a ne pultový typ ???.

Odpověď:

- a) Ne, zadavatel nebude akceptovat takový přístroj a trvá na stanovených rozměrech.
- b) Ano, tato podmínka je tímto splněna.
- c) Zadavatel požaduje skříňový typ mrazicího zařízení.

3)

Zadavatel dále sděluje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to tak, že tato je nově stanovena na 05.06.2018 do 07:00 hod.

V Havířově 23.05.2018

vyřizuje: Bc. Alexandra Stušová